
                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про відзначення пам’ятною медаллю  

«75 років Перемоги над нацизмом у Другій Світовій війні»  

у Біляївській об’єднаній територіальній громаді 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Програми фінансового забезпечення витрат та інших видатків, 

пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 2018-2020 роки», 

враховуючи клопотання міської організації ветеранів України, з метою 

відзначення ветеранів з нагоди 75-ої річниці Дня перемоги над нацизмом у 

Другій світовій війні, виконавчий комітет  

ВИРІШИВ: 

1. Відзначити пам’ятною медаллю «75 років Перемоги над нацизмом у 

Другій Світовій війні» мешканців громади: 

 

1.1. Учасника бойових дій в ВВВ Циганка Миколу Семеновича; 

1.2.  Учасника бойових дій в ВВВ Котлову Євгенію Афанасіївну; 

1.3. Учасника бойових дій в ВВВ Коваленко Севастьяна Афанасійовича; 

1.4. Учасника бойових дій в ВВВ, визволителя м. Біляївка, Шуляка 

Михайла Спиридоновича; 

1.5. В’язня концтабору Вербицьку Зінаїду Андріївну; 

1.6. В’язня концтабору Іванову Клавдію Іванівну; 

1.7. Керівника пошукової групи «Пошук» Носова Валентина Андрійовича; 

1.8. Директора міського музею Корепанова Віктора Ксенофонтовича; 

1.9. Голову Біляївської районної спілки ветеранів Афганістану (воїнів-

інтернаціоналістів) Авакяна Олександра Емільовича; 



1.10. Директора районного історико-краєзнавчого музею Коваленко 

Євгенію Василівну. 

2. Відділу організаційної та кадрової роботи міської ради  забезпечити: 

-замовлення  пам’ятної медалі «75 років Перемоги над нацизмом у 

Другій світовій війні» за рахунок коштів, передбачених Програмою 

фінансового забезпечення витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Біляївської міської ради, на 2018-2020 роки; 

- висвітлення інформації про відзначення ветеранів пам’ятною 

медаллю «75 років Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні». 

 

3. Пам’ятну медаль «75 років Перемог над нацизмом у Другій світовій 

війні» вручає міський голова, заступники міського голови, секретар міської 

ради, старости, керівник громадської організації ветеранів України урочисто 

при проведенні святкових заходів або при відвідуванні ветеранів за місцем їх 

проживання. 
 

          4. При врученні пам’ятної медалі «75 років Перемоги над нацизмом у 

Другій світовій війні» особі надається посвідчення за підписом міського 

голови, завірене печаткою. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Біляївської міської ради 

Андрєєва О.О. 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

 

№73  від  27 квітня 2020 року 

м. Біляївка                                                                                        

 

                                                       


